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入札・見積経過

番
号

順
位

順
位

順
位

順
位

1 2

2 落

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

田村

¥10,300,000

事後審査型条件付一般競争入札

令和7年7月16日 10時10分

山岡工業（株）落札者の名称

入札・見積日時

10,500,000

第１回 第２回 見積

入札・見積　経過記載書

担当課 担当者

手形字大松沢９９　ほか計２か所

浄水課

番号・件名

履行・納品場所

契約方法

委託　第59号 配水池点検清掃業務委託

落札金額（税抜）

見積見積・入札者

（有）秋田環境保全

山岡工業（株） 10,300,000


